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CK AWM aktveu N® ,,CKAV HOBU AKLINW”

UHOOPMALUUS

CbITIACHO USUCKBAHUATA HAYJL. 72, AJ1. 2 OT HAPELLBA N2 44,

3ATIOPT®EWNJIA HA IOTOBOPEH ®OH]1 ,, CKAM HOBU AKLIUW”
(MPEAVILLIHO HAUMEHOBAHUE CTATYC HOBU AKLIUN)

U3TOTBEHA OT Y] ,,CKAW YINIPABJIEHUE HA AKTUBW” Al

3ATIEPUOJA ot 01.11.2013 1. 10 30.11.2013 T
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CKAW axtvien N® ,CKA HOBU AKLIUW”

HanpaBeHnu npoMeHu B CTPYKTypaTa Ha iopTdeiia u 060CHOBKA 3a TSX

K'bM Kpast Ha mecel, HOEMBPU HETHUTE akTuBM Ha ¢poHaa ca 6 652 886.8600 nB., koeTo NpeacTaBrnsiBa
yBermmuenvie oT 92 019.1400 nB. cnpsiMo Kpast HA Mecel, OKTOMBPU. BposiT Ha eMuTUpaHuTe OSITIOBE Ce
yBenmmuaBa ¢ 8 342.2206 v poctura 9 183 043.3379.

Vamenenve Q4 2012 Q1 2013 Q2 2013 Q3 2013 (2)(‘)‘12""‘“"" ;‘g&”"""
SOFIX 6.63% 11.24% 15.5% 2.8% -0.07% 2.81%
CROBEX 147% 15.37% -10.1% 0.3% -2.55% 0.44%
BELEX 15 21.56% 10.31% -16.9% 9.3% -0.35% 3.55%
BET-C 6.50% 9.03% -71% 12.6% -0.09% 3.89%
ISE 100 17.79% 9.83% 1.2% -2.4% 421% -2.41%
DFNEW 7.40% 7.00% -4.6% 0.27% 1.46% 1.31%
(CEERT O BT RO 8] 10.79% 1116% -5.97% 4.55% 0.23% 1.66%

UHOeKcuTe

Jlsin Ha cbOTBETHATA A'bp>KaBa

3112.2012 31.03.2013 30.06.2013 30.09.2013 31.10.2013 30.11.2013
OT aKTUBMTE Ha pOoHA

bbnrapus 20.76% 21.47% 19.06% 21.84% 19.05% 21.00%
XbpBaTcka 5.62% 6.40% 5.4% 5.12% 5.33% 5.32%
Cbpousi 1 Makenouust 2.1M% 3.68% 3.01% 3.33% 3.62% 3.55%
PymbHust 23.87% 24.23% 20.46% 22.89% 27.30% 28.40%
Typuust 31.24% 32.95% 26.97% 26.17% 31.63% 30.28%
Hpyru 0.44% - - -
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CK AN Servien

N® ,,CKAV HOBU AKLINW”

Undopmaums 3a puck-poxoaHoct Ha [1d ,,CKAU Hosu Axuun”

Unpexc CTaHpapTHO OTKJIOHEHUE U3menenme 12 meceua N3menenune 24 meceua

SOFIX 13.50% 43.07% 33.44%

CROBEX 9.56% 0.68% 1.89%

BELEX 15 13.41% 14.18% 10.18%

BET-C N.72% 23.59% 27.63%

ISE 100 27.46% 3.68% 38.94%

Cnyxe6eH 6eHUMapkK 13.38% 17.04% 22.42%
DFNEW 1.6% 10.39% 22.26%

CTaHapTHOTO OTKJIOHEHME e U3MEPEHO Ha ceiMUYHA Ga3a 3a nocnenHuTe 52 cepMuun.

IBM>KeHMe Ha 1eHaTa Ha PoHIa CIPSIMO CITY>)kKeGHUST GeHUMapK B JieBa
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N mpe3 HOEMBpPU OCHOBHATa MAKpO TeEMa, KOSITO Bb3[AENCTBAllle HA Tla3apuTe € TPeAcTOosoTo
HamansiBaHe Ha napuunute ctumynu B CAlll. Bbnpeku ue masapa NMOCTENEHHO CBUKBA C Ta3u uaes,
KarnKysvpa U s TIOCTENEHHO B A'bJITOCPOYHUTE JIMXBEHUTE TIPOLLEHTU, BCE Ollle TIPEACTOU A Ce BUIOM KakK
CamMOTO NENCTBUE 1€ Ce 0TPa3u Ha Na3apa Ha aKuuu.
Brnustueto v Bbpxy pa3BuBawuTe ce Ma3apu, ocobeHo Te3u B A3us u JlaTuHcka AmMepuka, e [0cTa
OECTPYKTUBHO K'bM MOMEHTA. HaTUCKbT BbPXY BallyTUTE U BbPXY akKUUUTE TIPOAbLIIKABA A 6'bje CUJIEH.
M3TouHa EBpomna — nopaay 3HaUUTENTHO TIo-CUJTHUTE Bpb3kU cbC 3anagHa EBpona, oTkonkoTo cbe CALLL
OCTaBa J10 U3BECTHA CTENEH UMYHU3VPaAHA. 3HAaUUTEJIHA YaCcT OT TOBA HETATUBHO BIIUSHUE MOXE A ce
pa3rnexjia No-CKOpo KaTo 3acTPaxoBKa Cpellly HECUTYPHOCT. PeanHo Nogo6HO HaMasIsiBaHe Ha NMAapUJHU
CTUMYJI He Ce e CJTyYBaJio B UCTOPUSITA U CbUIECTBYBA CEPUO3HA 03a HEBBH3MOXHOCT 3a NpeaBUXaaHe
HA KOHKPETHU pe3ysiTatu. A TIPU HECUTYPHOCT Ce BAUTaT PUCKOBUTE TIDEMUU U PUCKOBUTE aKTUBU

HaMansgBaT CTONHOCTTA CWU.
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CKAW axtvisu N® ,CKAV HOBU AKLINW”

JMPexTHOTO BNUSTHME HA TaKa HapeuyeHUsIT , TEUTbPUHT - HAaMasISTBAHETO Ha TapuyYyHUTe CTUMYJIU B
CAlll- Bbpxy TMaszapa Ha axuuu e cnabo, KaTo TOBeYeTO BPb3KU Ca KOCBEHU — TIpe3 BAWraHe Ha
ObITOCPOYHUTE NuxBeHu TipoueHTM B CALLlL ¥ mpeHacsiHeTO MM B OCTaHayiUg CBSIT. AMepukKaHcKaTa
VIKOHOMMKA Ha6GUpa cwa NocyieiHaTa TOJVHA, HO U3TIPEBApBallloTO U Bb3CTAaHOBSIBAHE TIPAaBU Bb3MOXHO
TIapyUYHaTa NOJIMTUKA, KoSTO e noaxoasua 3a CAllLlL na movine npexkaneHo paHo B UKOHOMUKU, KOUTO BCe
ollle He ca TP'bTHANM TIo bTS HA YCTOWYUBO Bb3CTAHOBSIBaHe. HamansgBaHeTO Ha TEMIOBETE Ha PacTex B
KuTai M HamepeHneTo Ha PbKOBOACTBOTO Ha KuTtanckata KomyHuctuuyecka TlapTust mocTeneHHo Aa
TIPEHAcoYM WKOHOMUKATa KbM TIO-CUJIHO BbTPEWHO TbPCEHE, CbUWO Cb3daBa HECUTYPHOCT 3a
Pa3BUBaALIMTE CE€ UKOHOMUKU B A3usi, BbIIPEKU 4Ye B AbJITOCPOYEH TJIaH TOBA TIpeHacoyBaHe Ha KuTtam
YBEJIMYABA U TEXHUTE Bb3MOXXHOCTU 33 PacTex.

IHoxopHocT no meceum CpeniHo apuTMeTUUHO 3a uHaekeute DFNEW
HoemBpu.12 0.72%  -0.79%
IexemBpu.12 5.73% 4.88%
Snyapu 2013 7.93%  2.56%
®eBpyapu 2013 0.82% 0.45%
MapTt 2013 234%  3.86%
Anpun 2013 -1.07%  -0.22%
Man 2013 -0.75%  -0.04%

0nu 2013 -458%  -4.32%

105n 2013 1.88% -0.54%
ABrycT 2013 -0.86%  -2.42%
CentemBpu 2013 3.66% 3.31%
OxTomspu 2013 0.23% 1.46%
Hoemspu 2013 1.66% 1.31%
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CKAW axctvisn N® ,,CKA HOBU AKLIW”

OO0wa npoMsTHa Ha MeTTe uHAeKca npu 6a3a 28/05/2006

35

3.0 +

SOFIX ISE100 BETC CROBEX BELEX15 Sky New Shares
0OGeM ¥ CTPYKTYpa Ha VHBECTULMUTE B TIOpTenna
MpoyeHT oT aKTHBUTE
0.53%
B bvarapua

5.32% W XbpBaTcKa

W Cepbua
W PymbHNA

B Typuna

B Aznosuti

M B3 emaHuA
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CK AWM aktveu N® ,,CKAV HOBU AKLINW”

CTOVHOCT Ha MopT¢eityia B HaYasioTo U B Kpast HA OTYETHUST IepUo], B JieBa

CrpykTypa Ha
AKTUBM 31.8.2013 30.9.2013 3110.2013 30.11.2013 aKTMBUTE CTIPSIMO
001WaTa UM CTOMHOCT
1%/
Axuyv v paBa 4744 852 5369 404 5719 486 5907 940 88.56%
O6nvrauvv - - - -
Tlapuunu cpencTsa 1395 565 846 734 325210 226 283 3.39%
Heno3utv no 3 mec. 500 000 500 000 500 000 505 482 7.58%
B3emanus 77772 49 085 35074 31337 0.47%
Pa3xonu 3a 6baewm
nepvonmu 725 547 363 184 0.00%
O6u0: 6 718 914 6 765 769 6 580 131 6 671227 100.00%
CtonHocT Ha npuTexaBanute ot [1d “CKAN HoBu Axuyn” akumm
31.10.2013 30.11.2013
Bpoi uenHun llena 3a AT Bpon ueHun Llena 3a (BT TIpoueHnt ot
Lpy>xecTBO o1 CTOVIHOCT B 1 CTOVIHOCT B
KHUXKA opon B KHUXKA Gpow B aKTuBUTE
Axuuu Bunrapus
YE3
PASTIPE[EJTIEHUE o
BbIITAPVIST ATl 109 1609.75 175463 109 1555.00 169495 2.54%
AJIBEHA IHBECT o
XOJIVHT 5317 6.00 31902 5317 5.80 30839 0.46%
CODUI KOMEPC -
SAJIOKHW Kbl 5812 5.31 30838 5812 5.60 32553 0.49%
ALL
CODOAPMA Al -
coound 81992 3.28 268852 81992 3.57 292793 4.39%
VHOYCTPUAJIEH
XONAUHT 23333 0.85 19833 23333 0.88 20533 0.31%
BbJITAPUS ALL
/'\AAHM CXMAPABIMIK 282 9.27 35493 3830 0.8 35167 0.53%
MonGar All 20000 6.39 127880 1.92%
IPHEV'C TPYIXONIAL 6y7) 3.46 21670 6272 351 22015 0.33%

! Llenm B choTBETHaTa BanyTa
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CKAl

ynpaBnieHuve Ha

dKTUBU

N® ,,CKAN HOBU AKLIMU”

TIPAUM TIPOTILPTU
BI AACUL,

AKTUB TIPOTTbPTUC
AlCuL,

®OHJ] 3A
HEZIBVDKVMMA
VIMOTU BBbJITAPYST
AlCuL,

TTIOBEKC UCTEUT
OOHI ALICUIL,

VI, ENTAHA
BUCOKOOXOEH
®OHJ]

Ll EJTAHA
TTIOBAJIEH GOH[L B
AKLIU

OBb TJIATUHYM
EBPO OBJINTALNN

Oo6wo:

AKLUUN XBPBATCKA

ADRIS P-A

ATLANSKA
PLOVITBA D.D.
DUBROVNIK

DURO DAKOVIC
HOLDING

KONCHAR
TRANSFORMATORL

KONCHAR
ELECTROINDUSTRIA
D.D.

O6uo:

AKLIMN PYMBHUS

BRD-GROUPE
SOCIETE GENERALE
BUCURESTL

CNTEE
TRANSELECTRICA
SA

PETROM BUCURESTL

SC FONDUL
PROPRIETATEA SA -
BUCURESTL /FP/

SIF BANAT CRISANA
/SIF 1/

SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

282929

133940

140100

149450

1475

831

251

560

230

1000

412

844

24420

29275

2200000

1680000

125000

234000

335000

0.64

0.17

0.54

0.30

83.79

206.28

103.50

265.00

352.78

57.00

144.58

720.00

9.16

13.20

0.45

0.79

1.06

124

1.68

181075

22100

75234

45179

123595

171399

50856

1253488

38085

20823

14628

121022

155953

350511

98570

170377

431640

585161

58419

127931

248286

282929

133940

140100

149450

1475

831

251

560

230

1000

412

844

24420

29275

2200000

1584171

125000

234000

335000

0.64

0.17

0.53

0.30

84.02

106.08

103.63

271.98

367.95

63.00

158.77

721.99

9.00

14.60

0.46

0.84

123

1.44

1.89

181075

22234

74253

45179

123923

172383

50919

1401242

38988

21663

16127

122209

155985

354973

96846

188341

445939

586376

67750

148276

278998

2.71%

0.33%

1%

0.68%

1.86%

2.58%

0.76%

21.00%

0.58%

0.32%

0.24%

1.83%

2.34%

5.32%

1.45%

2.82%

6.68%

8.79%

1.02%

2.22%

4.18%
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V

ynpaBnieHuve Ha

CK AWM aktveu N® ,,CKAV HOBU AKLINW”
SIF TRANSILVANIA | 200000 0.60 52908 200000 0.66 58430 0.88%
FARMACEUTICA .
RSN 104000 026 11922 104000 030 13702 0.21%
SNO - SANTIERUL .
NN O 17700 140 10925 17700 130 10132 0.15%
OBLIO 1796139 1894790 28.40%
AKLIMV CbPBUSI
AGROBANKA A.D. i
AGROBAN 152 0.00 0 132 0.01 0 0.00%
AIK BANKAAD.NIS | 2774 1475.00 70193 2774 1505.00 71598 1.07%
ALFA PLAM AD. i
TR 266 12500.00 57041 266 1250000 57023 0.85%
KOMERCIALNA
BANKA AD 210 1225.00 4413 210 1259.00 4534 0.07%
BEOGRAD
ETDC LUKALEGET 225 3067.36 1735 223 902.00 60035 0.90%
NIS AD NOVI SAD 388 842.00 56060 3881 3067.36 1731 0.18%
NOVOSADSKI SAJAM .
N AT, 1745 419.00 12543 1745 161.09 4821 0.07%
VETERINARSKI .,
Mo 3017 504.00 26086 3017 520.00 26905 0.40%
O6uo 238070 236647 5.55%
AKLIV TYPLAST
AKBANK 20666 7.84 116644 20666 134 25237 0.38%
AK ENERJI SHS 26457 134 25523 26457 7.40 108865 163%
ENKA INSAAT VE .
SNOAVIN 19908 5.84 83701 19908 6.70 94950 142%
T. GARANTI BANKASI |~ 82500 8.04 477529 82500 7.62 447510 6.71%
IS BANKASI (C) 33800 5.48 133348 33800 5.20 125116 1.88%
KOC HOLDING 34755 9.80 245207 34755 9.54 236026 3.54%
MIGROS 6000 17.80 76888 6000 18.05 77094 116%
HACI OMER 8
e oG | 16888 9.48 115259 16888 9.22 110842 166%
TAV 7
33000 1450 344486 33000 15.05 353544 530%

HAVALIMANLARI
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CKAW vz N® ,,CKAV HOBU AKLIUW”
TURK TRAKTOR 2500 66.00 118788 2500 65.75 117012 175%
TURKCELL 15000 12.40 133907 15000 12.25 130804 1.96%
N Rt 63000 463 209996 63000 431 193291 2.90%
6o 2081277 2020288 30.28%
O6o: 5719486 5907940 88.56%

Xemkupaium caenku
doHpa He TPUTeXaBa EPUBATUBHU UHCTPYMEHTU U HE Ca CKJTIOYBAHM CIeJIKM C TaKMBa.

He ca cximouBaHm Xemxupaum caesiku M HIMa 0TBOPEHa XeIpkKupalla Tio3uuust.

IlaTa Ha cbCTaBsIHE: CbcTaBuin:

10.12.2013 1. VIBaH VIBaHOB:
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